Produkt

Summe

Summe

Gesamt

Summe

Gesamt

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Gesamt

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Konto

012100

017100

O 1****

024111

Q2%***

031220

032120

032210

037144

037190

037210

Q3****

042200

042300

048100

048520

048710

049400

Bezeichnung

DV-Software/ DV-Lizenzen

Bestandskonten Stand 30062015.xIsx

Immaterielle Vermdgensgegensténde aus geleisteten Zuwendungen - Investitionsférderung

Imaterielle Vermdgensgegenstande

Okoflachen, Ausgleichsflachen

Unbebaute Grundstiicke und grundstiickseigene Rechte

Bauten von Mehrfamilienh&user

Grund und Boden von Jugendeinrichtungen

Bauten von Kindertagesstatten

Grund und Boden von Brand- und Katastrophenschutzeinrichtungen
Grund und Boden von tbrigen Gebauden

Bauten von sonstigen Dienstgebauden (Verwaltungsgebaude)

Bebaute Grundstiicke und grundstiickseigene Rechte

Briicken It. Brickenbuch

Tunnel/Unterfuhrungen

Grund und Boden von StraRen, Wegen und Platzen
Lichtsignalanlagen

StraBenbeleuchtung Strom

Breitbandversorgung

Ansatz
2015

20.000,00

6.121.200,00

6.141.200,00

16.900,00

16.900,00

50.000,00
0,00
1.000,00
650.000,00
1.014.000,00

0,00

1.715.000,00

142.000,00

80.000,00
220.700,00
195.000,00
166.000,00

150.000,00

Inanspruchnahme
(Soll) 2015

0,00

1.949.725,92

1.949.725,92

0,00

0,00

3.956,97
0,00

0,00
21.924,36
960.507,64

0,00

986.388,97

7.630,60
64.692,73
83.042,51
40.365,18

4.554,33

0,00

%

0,00%

31,85%

31,75%

0,00%

7,91%
#DIV/O!
0,00%
3,37%
94,72%

#DIV/O!

57,52%

5,37%
80,87%
37,63%
20,70%

2,74%

0,00%

Inanspruchnahme
(Soll) 2014

1.004,06

930.898,54

931.902,60

5.213,60

5.213,60

0,00
242.120,00
0,00
0,00
0,00

148.330,48

390.450,48

1.554,91
0,00
5.706,41
0,00
22.630,99

3.094,00

Anlage 2

Vgl. Soll
2015/2014

-1.004,06

1.018.827,38

1.017.823,32

-5.213,60

-5.213,60

0,00
-242.120,00
0,00
21.924,36
960.507,64

-148.330,48

591.981,52

6.075,69
64.692,73
77.336,10
40.365,18

-18.076,66

-3.094,00

20.07.2015/ VoR



Produkt

Gesamt

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Gesamt

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Konto

O 4****

072100

073110

073120

073200

073300

073410

073420

073430

073440

073500

Q7****

081000

082190

082210

082221

082800

082900

085000

Bestandskonten Stand 30062015.xIsx

Bezeichnung

Infrastrukturvermoégen

Uberwachungs- und Kontrollanlagen sowie Alarmanlagen
PKW, Kombi

LKW

Brand- und Katastrophenschutzfahrzeuge
Sonderfahrzeuge (z.B. Bagger, Grader, Stral3enreinigung)
Salzstreugeréat fur Winterfahrzeug

Schneepflug

Maheinrichtungen

Sonstige Zusatzeinrichtungen

Sonstige Fahrzeuge/Anhénger

Maschinen und technische Anlagen, Fahrzeuge

Betriebsvorrichtungen

Sonstige Betriebsausstattung

Buromdbel

EDV-Ausstattung (Hardware)

Besondere Betriebs- und Geschéftsausstattung an Schulen und Kindertageseinrichtungen
Sonstige Betriebs- und Geschéaftsausstattung

Sammelposten fur bewegliche Vermdgensgegenstéande tber 150 bis 1.000 Euro

Ansatz
2015

953.700,00

5.000,00
154.700,00
171.300,00
190.000,00

83.200,00
9.000,00
6.800,00

74.500,00

10.500,00

2.500,00

707.500,00

65.000,00
293.300,00
3.000,00
141.000,00
13.800,00
251.900,00

340.400,00

Inanspruchnahme
(Soll) 2015

200.285,35

0,00
49.688,90
0,00
91.276,57
0,00

0,00

0,00
53.000,01
7.402,28

0,00

201.367,76

5.374,04
212.243,01
14.000,00
5.580,48
0,00
36.444,98

49.602,70

%

21,00%

0,00%
32,12%
0,00%
48,04%
0,00%
0,00%
0,00%
71,14%
70,50%

0,00%

28,46%

8,27%
72,36%
466,67%
3,96%
0,00%
14,47%

14,57%

Inanspruchnahme
(Soll) 2014

32.986,31

0,00
32.879,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

32.879,70

19.009,06
0,00
0,00
24.125,13
16.896,40
30.210,23

66.338,84

Anlage 2

Vgl. Soll
2015/2014

167.299,04

0,00
16.809,20
0,00
91.276,57
0,00

0,00

0,00
53.000,01
7.402,28

0,00

168.488,06

-13.635,02
212.243,01
14.000,00
-18.544,65
-16.896,40
6.234,75

-16.736,14

20.07.2015/ VoR



Produkt

Gesamt

Summe

Summe

Gesamt

Summe

Gesamt

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Summe

Gesamt

Gesamt

Summe

Gesamt

Summe

Summe

Konto

O 8****

09610*

096110

096110

111900

R

131820

131821

131830

131831

131890

131891

Rk

Rk

141101

1 4xx*x

2311

2312**
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Bezeichnung Ansatz
2015

Betriebs- und Geschéftsausstattung 1.108.400,00
Anlagen im Bau (Hochbau) 7.036.250,00
Anlagen im Bau (Tiefbau) 3.242.000,00
Geleistete Auszahlungen, Anlagen im Bau 10.278.250,00
Sonstige Anteilsrechte an Beteiligungen 500.000,00
Beteiligungen 500.000,00
Ausleihungen an sonst. inlandischen Bereich, Laufzeit Gber 1 bis unter 5 Jahre, Riickfluss 0,00
Ausleihungen an sonst. inlandischen Bereich, Laufzeit iber 1 bis unter 5 Jahre, Gewahrung 0,00
Ausleihungen an sonst. inlandischen Bereich, Laufzeit 5 Jahre und mehr, Riickfluss 0,00
Ausleihungen an sonst. inlandischen Bereich, Laufzeit 5 Jahre und mehr, Gewahrung 0,00
weitere sonstige Ausleihungen, Ruckfluss (z.B.Mitarbeiterdarlehen) 26.000,00
weitere sonstige Ausleihungen, Gewéhrung (z.B. Mitarbeiterdarlehen) 41.000,00
Ausleihungen / Gewahrung 41.000,00
Ausleihungen / Ruckfluss 26.000,00
Investmentzertifikate (AV) Verkauf 0,00
Wertpapiere 0,00
Sonderposten aus Zuwendungen (nicht aufldsbar) von tbrigen Bereichen 1.000,00
Sonderposten aus Zuwendungen (auflésbar) 4.285.600,00

Inanspruchnahme
(Soll) 2015
323.245,21

1.513.192,50

1.011.424,10

2.524.616,60

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
19.428,86

10.104,89

10.104,89

19.428,86

58.052,20

58.052,20

0,00

87.518,74

%

29,16%

21,51%

31,20%

0,00%

0,00%

#DIV/O!
#DIV/O!
#DIV/O!
#DIV/O!
74,73%

24,65%

24,65%

74,73%

#DIV/O!

#DIV/O!

0,00%

2,04%

Inanspruchnahme
(Soll) 2014
156.579,66

2.107.141,54

194.948,60

2.302.090,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
117.462,86
16.535,84

19.932,70

137.395,56

16.535,84

0,00

0,00

0,00

969.757,76

Anlage 2

Vgl. Soll
2015/2014
166.665,55

-593.949,04

816.475,50

222.526,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-117.462,86
2.893,02

-9.827,81

-127.290,67

2.893,02

58.052,20

58.052,20

0,00

-882.239,02

20.07.2015/ VoR



Produkt

Summe

Summe

Summe

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Summe

Gesamt

Konto

232180

239100

239900

2 3****

321 %%

321 %%

ey A

347200

¥R
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Bezeichnung

Sonderposten aus Beitragen u. &hnl. Entgelten (nicht auflésbar) von Gbrigen Bereichen
Sonstige Sonderposten fir investive Kostenerstattungen (z.B. nach BayStrWG) Stellplatzablose

Weitere sonstige Sonderposten

Sonderposten

Ordentliche Tilgungen *)

Investitionskredite *)

*) davon fir Umschuldungen

Verbindlichkeiten aus Krediten fiir Investitionen

Schuldendiensthilfen an privaten Bereich

Verbindllichkeiten aus Vermdgen, die Kreditaufnahmen wirtschaftlich gleichkommen

Gesamteinzahlungen
zzgl. Verkaufserldse

Gesamtauszahlungen

Abgleich

Ansatz
2015

531.000,00
15.000,00

380.800,00

5.213.400,00

3.209.000,00

2.000.000,00

5.209.000,00

23.050,00

23.050,00

7.239.400,00
88.600,00

24.694.000,00

-17.366.000,00

Inanspruchnahme
(Soll) 2015

13.561,72
0,00

184.376,00

285.456,46

449.697,00

2.000.000,00

2.449.697,00

15.494,00

15.494,00

2.362.937,52
72.500,00

6.660.925,70

-4.225.488,18

%

2,55%
0,00%

48,42%

5,48%

14,01%

100,00%

47,03%

67,22%

67,22%

Inanspruchnahme
(Soll) 2014

16.848,71
12.172,00

186.893,00

1.185.671,47

2.642.995,20

1.783.885,00

4.426.880,20

6.570,00

6.570,00

2.986.092,31
647.669,06

6.639.063,25

-3.005.301,88

Anlage 2

Vgl. Soll
2015/2014

-3.286,99
-12.172,00

-2.517,00

-900.215,01

-2.193.298,20

216.115,00

-1.977.183,20

8.924,00

8.924,00

20.07.2015/ VoR



